
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 197 ARBINI G. - Husqvarna 25:56.833
Tempo Gara

1 2:03.015 16:45:40.344

2 2:01.212 16:47:41.556

3 2:01.379 16:49:42.935

4 2:02.463 16:51:45.398

5 2:03.900 16:53:49.298

6 2:04.459 16:55:53.757

7 2:07.008 16:58:00.765

8 2:13.058 17:00:13.823

9 2:12.279 17:02:26.102

10 2:18.382 17:04:44.484

11 2:20.159 17:07:04.643

12 2:22.391 17:09:27.034

 Po. 2 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna + 34.694
Diff. Primo

1 2:01.424 16:45:38.619

2 2:01.928 16:47:40.547

3 2:01.698 16:49:42.245

4 2:01.427 16:51:43.672

5 2:03.704 16:53:47.376

6 2:11.055 16:55:58.431

7 2:13.532 16:58:11.963

8 2:18.834 17:00:30.797

9 2:17.878 17:02:48.675

10 2:21.993 17:05:10.668

11 2:25.361 17:07:36.029

12 2:25.699 17:10:01.728

 Po. 3 - # 768 FURLAN G. - Honda + 1:10.789
Diff. Primo

1 2:15.488 16:45:45.689

2 2:07.393 16:47:53.082

3 2:08.035 16:50:01.117

4 2:08.503 16:52:09.620

5 2:07.966 16:54:17.586

6 2:11.550 16:56:29.136

7 2:16.181 16:58:45.317

8 2:15.841 17:01:01.158

9 2:33.573 17:03:34.731

10 2:18.439 17:05:53.170

11 2:22.912 17:08:16.082

12 2:21.741 17:10:37.823

 Po. 4 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna + 2:18.052
Diff. Primo

1 2:09.795 16:45:47.716

2 2:07.828 16:47:55.544

3 2:07.011 16:50:02.555

4 2:11.559 16:52:14.114

5 2:13.013 16:54:27.127

6 2:15.664 16:56:42.791

7 2:21.775 16:59:04.566

8 2:26.662 17:01:31.228

9 2:26.844 17:03:58.072

10 2:31.498 17:06:29.570

11 2:32.228 17:09:01.798

12 2:43.288 17:11:45.086

 Po. 5 - # 89 BERTO T. - KTM + 2:24.392
Diff. Primo

1 2:00.294 16:45:37.564

2 2:03.716 16:47:41.280

3 2:06.077 16:49:47.357

4 2:10.887 16:51:58.244

5 2:11.484 16:54:09.728

6 2:17.810 16:56:27.538

7 2:57.713 16:59:25.251

8 2:28.210 17:01:53.461

9 2:23.923 17:04:17.384

10 2:29.360 17:06:46.744

11 2:32.319 17:09:19.063

12 2:32.363 17:11:51.426

 Po. 6 - # 538 CIANNAVEI R. - Husqvarna + 2:27.026
Diff. Primo

1 2:14.255 16:45:44.456

2 2:11.414 16:47:55.870

3 2:14.181 16:50:10.051

4 2:16.118 16:52:26.169

5 2:21.090 16:54:47.259

6 2:23.416 16:57:10.675

7 2:21.333 16:59:32.008

8 2:25.776 17:01:57.784

9 2:28.629 17:04:26.413

10 2:28.797 17:06:55.210

11 2:29.698 17:09:24.908

12 2:29.152 17:11:54.060

 Po. 7 - # 115 GUARNIERI T. - KTM + 2:30.087
Diff. Primo

1 2:15.466 16:45:53.333

2 2:11.785 16:48:05.118

3 2:12.900 16:50:18.018

4 2:18.874 16:52:36.892

5 2:17.397 16:54:54.289

6 2:23.665 16:57:17.954

7 2:21.671 16:59:39.625

8 2:22.150 17:02:01.775

9 2:30.521 17:04:32.296

10 2:28.370 17:07:00.666

11 2:25.100 17:09:25.766

12 2:31.355 17:11:57.121

 Po. 8 - # 450 FOSSI A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.965 16:45:47.353

2 2:09.153 16:47:56.506

3 2:13.937 16:50:10.443

4 2:20.075 16:52:30.518

5 2:19.801 16:54:50.319

6 2:21.897 16:57:12.216

7 2:23.651 16:59:35.867

8 2:24.654 17:02:00.521

9 2:29.383 17:04:29.904

10 2:32.939 17:07:02.843

11 2:33.198 17:09:36.041

Fastest lap: 2:01.212 
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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 523 D`ETTORRE M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.045 16:45:52.733

2 2:08.462 16:48:01.195

3 2:38.087 16:50:39.282

4 2:19.617 16:52:58.899

5 2:14.796 16:55:13.695

6 2:19.718 16:57:33.413

7 2:25.163 16:59:58.576

8 2:21.296 17:02:19.872

9 2:26.244 17:04:46.116

10 2:27.845 17:07:13.961

11 2:24.775 17:09:38.736

 Po. 10 - # 249 CALUGI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:25.859 16:46:56.060

2 2:04.286 16:49:00.346

3 2:11.290 16:51:11.636

4 2:17.052 16:53:28.688

5 2:15.292 16:55:43.980

6 2:18.626 16:58:02.606

7 2:17.619 17:00:20.225

8 2:15.590 17:02:35.815

9 2:24.447 17:05:00.262

10 2:17.441 17:07:17.703

11 2:22.200 17:09:39.903

 Po. 11 - # 79 RASPANTI M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.733 16:45:44.934

2 2:12.563 16:47:57.497

3 2:14.795 16:50:12.292

4 2:23.105 16:52:35.397

5 2:26.098 16:55:01.495

6 2:21.552 16:57:23.047

7 2:22.445 16:59:45.492

8 2:21.754 17:02:07.246

9 2:27.985 17:04:35.231

10 2:30.416 17:07:05.647

11 2:39.909 17:09:45.556

 Po. 12 - # 91 PASQUALOTTO J. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:18.072 16:46:55.540

2 2:10.185 16:49:05.725

3 2:13.230 16:51:18.955

4 2:15.133 16:53:34.088

5 2:15.078 16:55:49.166

6 2:16.491 16:58:05.657

7 2:19.083 17:00:24.740

8 2:16.072 17:02:40.812

9 2:20.892 17:05:01.704

10 2:21.481 17:07:23.185

11 2:24.894 17:09:48.079

 Po. 13 - # 941 SANTARELLA E. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.267 16:45:53.605

2 2:10.249 16:48:03.854

3 2:11.457 16:50:15.311

4 2:18.907 16:52:34.218

5 2:24.449 16:54:58.667

6 2:22.637 16:57:21.304

7 2:25.480 16:59:46.784

8 2:36.214 17:02:22.998

9 2:43.732 17:05:06.730

10 2:40.882 17:07:47.612

11 2:40.564 17:10:28.176

 Po. 14 - # 65 DELLA LIBERA M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.341 16:45:56.257

2 2:12.700 16:48:08.957

3 2:13.030 16:50:21.987

4 2:23.246 16:52:45.233

5 2:23.111 16:55:08.344

6 2:21.093 16:57:29.437

7 3:06.813 17:00:36.250

8 3:08.031 17:03:44.281

9 2:29.048 17:06:13.329

10 2:21.615 17:08:34.944

11 2:34.899 17:11:09.843

 Po. 15 - # 713 TITA A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.511 16:46:01.162

2 2:16.886 16:48:18.048

3 2:18.074 16:50:36.122

4 2:24.349 16:53:00.471

5 2:20.631 16:55:21.102

6 2:21.210 16:57:42.312

7 2:45.409 17:00:27.721

8 2:43.470 17:03:11.191

9 2:33.115 17:05:44.306

10 2:42.870 17:08:27.176

11 2:51.369 17:11:18.545

 Po. 16 - # 219 MERAGLIA G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.530 16:46:20.385

2 2:03.385 16:48:23.770

3 2:08.561 16:50:32.331

4 2:13.599 16:52:45.930

5 2:19.471 16:55:05.401

6 2:19.072 16:57:24.473

7 2:22.680 16:59:47.153

8 2:26.385 17:02:13.538

9 2:29.650 17:04:43.188

10 2:29.041 17:07:12.229

11 5:16.737 17:12:28.966

 Po. 17 - # 972 GALVANI P. - Suzuki + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:21.861 16:45:59.500

2 2:21.832 16:48:21.332

3 2:30.838 16:50:52.170

4 2:32.422 16:53:24.592

5 2:46.721 16:56:11.313

6 2:48.347 16:58:59.660

7 2:57.691 17:01:57.351

8 3:15.984 17:05:13.335

9 3:10.334 17:08:23.669

10 3:39.676 17:12:03.345

Fastest lap: 2:01.212 
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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 18 - # 585 BATIGNANI F. - Kawasaki + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:13.300 16:45:51.524

2 2:08.895 16:48:00.419

3 2:12.350 16:50:12.769

4 2:25.021 16:52:37.790

5 2:19.138 16:54:56.928

6 2:17.707 16:57:14.635

7 2:18.247 16:59:32.882

8 2:18.623 17:01:51.505

9 3:49.964 17:05:41.469

 Po. 19 - # 221 UNGARO M. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:19.118 16:45:49.319

2 2:08.952 16:47:58.271

3 3:26.363 16:51:24.634

4 2:18.725 16:53:43.359

5 2:22.406 16:56:05.765

6 2:21.188 16:58:26.953

7 2:25.301 17:00:52.254

8 2:39.317 17:03:31.571

9 4:49.305 17:08:20.876

 Po. 20 - # 813 COSTANTINI D. - Yamaha + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:12.473 16:45:50.709

2 2:11.687 16:48:02.396

3 2:11.695 16:50:14.091

4 2:18.381 16:52:32.472

5 2:18.778 16:54:51.250

6 2:22.322 16:57:13.572

7 2:39.486 16:59:53.058

 Po. 21 - # 306 GRAVANTE S. - KTM + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:22.858 16:46:00.197

2 2:14.408 16:48:14.605

3 2:13.681 16:50:28.286

4 2:16.383 16:52:44.669

5 2:18.572 16:55:03.241

6 3:52.220 16:58:55.461

Fastest lap: 2:01.212 
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